

BUDGET PREVISIONNEL 2023

CHARGES		
60	Achats (sauf 603)	
601	Matières premières	- €
602	Autres approvisionnements	- €
605	Achats de mobiliers, équipement	1.932 €
606	Fournitures non stockables (eau, gaz, électricité...)	4.998 €
607	Achats de marchandises	4.919 €
	Total achats	11.849 €
603	Variation des stocks	- €
61	Services extérieurs	
611	Sous-traitance générale	- €
612	Redevances de crédit-bail	- €
613	Locations immobilières	21.600 €
614	Charges locatives	- €
615	Entretien et réparations	- €
616	Primes d'assurances	363 €
617	Etudes et recherches	- €
618	Divers	- €
	Total services extérieurs	21.963 €
62	Autres services extérieurs	
621	Personnel extérieur	- €
622	Rémunérations d'intermédiaires (honoraires)	1.200 €
623	Publicité et relations publiques	- €
624	Transports	- €
625	Déplacements et réceptions	- €
626	Frais postaux et de télécoms	- €
627	Services bancaires et assimilés	88 €
628	Divers	- €
	Total autres services extérieurs	1.288 €
64	Charges de personnel	
641	Rémunérations du personnel	- €
645	Charges de sécurité sociale	- €
647	Autres charges sociales	- €
648	Autres charges du personnel	- €
	Total charges de personnel	- €
Autres charges		
27	Dépôts et cautionnements	- €
65	Autres charges de gestion courante (redevances...)	189 €
66	Charges financières	- €
67	Charges exceptionnelles	- €
68	Dotations aux amortissements	- €
69	Impôts sur les sociétés	- €
	Total autres charges	189 €

CHARGES SUITE		
86	Emplois des contributions volontaires	
860	Secours en nature	- €
861	Mise à disposition gratuite de biens	2.660 €
862	Prestations	- €
864	Personnels bénévoles	89.771 €
	Total emplois des contributions	92.431 €

TOTAL CHARGES (Hors contributions volontaires)	35.288 €
TOTAL CHARGES	127.719 €

PRODUITS		
70	Ventes de produits et services	
701	Ventes de produits finis	- €
702	Ventes de produits intermédiaires	- €
704	Travaux	- €
705	Etudes	- €
706	Prestations de services	- €
707	Ventes de marchandises	11.799 €
708	Produits des activités annexes	- €
	Total ventes	11.799 €

75	Produits de gestion	
751	Redevances pour concessions	- €
754	Collectes	42.660 €
756	Cotisations	2.484 €
758	Produits divers de gestion	- €
	Total produits de gestion	45.144 €

Autres produits		
71	Production stockée	- €
72	Production Immobilisée	- €
73	Produits de la tarification	- €
74	Subventions d'exploitation	- €
76	Produits financiers	- €
77	Produits exceptionnels	- €
78	Reprises sur amortissements	- €
79	Transferts de charges	- €
	Total autres produits	- €

87	Contributions volontaires	
870	Bénévolat	89.771 €
871	Prestations en nature	- €
872	Dons en nature	2.660 €
	Total contributions volontaires	92.431 €

TOTAL PRODUITS (Hors contributions volontaires)	56.943 €
TOTAL PRODUITS	149.374 €

RESULTAT (excédent ou déficit)

21.655 €

Avec contributions volontaires

Bar	11799	8%
Dons et adhésions	45144	30%
Contributions volontaires	92431	62%
	149374	100%

Hors contributions volontaires

Bar	11799	21%
Dons et adhésion	45144	79%
	56943	100%